
 

UCHWAŁA NR XLIII.298.2023 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 2519 ze zm.) Rada Gminy Łagów uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze Gminy Łagów, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami składanej przez właściciela 

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na obszarze Gminy Łagów, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć do 

Wójta Gminy Łagów , ul. Spacerowa 7, 66 – 220 Łagów pisemnie drogą pocztową lub osobiście. 

2. Miejsce składania deklaracji: Urząd Gminy w Łagowie , ul. Spacerowa 7, 66 – 220 Łagów. 

§ 3. 1. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określona w § 1 ust. 1 i 2 

może być również złożona drogą elektroniczną z zachowaniem następujących warunków i trybu: 

1) deklaracje przesyłane są w formacie danych PDF za pomocą elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej ePUAP. Odnośnik do usługi elektronicznego składania deklaracji udostępniony jest 

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej (https://bip.wrota.lubuskie.pl/uglagow/); 

2) deklaracje składane z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP 

powinny zostać opatrzone: 

a) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej 

(t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1797), 

b) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym lub profilem osobistym w rozumieniu ustawy z dnia 

17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t. j. Dz. U. z 2021r., 

poz. 2070 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 162

https://bip.wrota.lubuskie.pl/uglagow/


§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Łagów nr XII.95.2019 z dnia 20 grudnia 2019r. (Dziennik Urzędowy 

Woj. Lubuskiego 2020r., poz. 37) w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Łagów nr XV.120.2020 z dnia 24 kwietnia 2020r. (Dziennik 

Urzędowy Woj. Lubuskiego 2020r., poz. 1210) w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty zagospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 7. Traci moc uchwała Rady Gminy Łagów nr XVI.129.2020 z dnia 27 maja 2020r. (Dziennik Urzędowy 

Woj. Lubuskiego 2020r., poz. 1464) zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

zagospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 luty 2023r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 162



 
 

 

 
POLA  JASNE  DEKLARACJI WYPEŁNIA SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI LITERAMI, 

CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI  dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych  
 

Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 

2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) 

Miejsce składania: 

 

Składający: 

 

Urząd Gminy Łagów ul. Spacerowa 7, 66-220 Łagów 
 

Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 

terenie Gminy Łagów 
 

Termin składania: 

 

W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 

lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

Zmiana deklaracji – w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

nastąpiła zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnym. 
 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

WÓJT GMINY ŁAGÓW 

ul. Spacerowa 7 

66-220 Łagów  

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

B.1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 

  Pierwsza deklaracja
1
- data powstania obowiązku                              Nowa deklaracja

2
- data zaistnienia zmiany                                                              

    ___-____-___                                                                                          ___-____-____           

 (dzień – miesiąc – rok)                                                                             (dzień – miesiąc – rok)           

                                                                   

   Wygaśnięcie obowiązku 
3
-  data wygaśnięcia obowiązku        

    ___-____-___                                                                                                   

 (dzień – miesiąc – rok)          

                                                                           

  Korekta deklaracji 
4
– okres, którego dotyczy korekta                                            

    od ___-____-_________    do ___-____-_________  

 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ  

C.1 Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwe pole): 
 

  właściciel                                                    

  współwłaściciel                                          

  użytkownik wieczysty                                                                                                         

  jednostka organizacyjna posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 

  osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu               

  inny podmiot władający nieruchomością ………………………. 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII.298.2023 Rady Gminy Łagów z dnia 17 stycznia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 162



 

POLA  JASNE  DEKLARACJI WYPEŁNIA SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI LITERAMI, 

CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 

D.1. Typ składającego deklarację (zaznaczyć właściwe pole): 
 

 

  osoba prawna      

  osoba fizyczna          

  inny (np. nieposiadający osobowości prawnej)  

D.2. Nazwisko / pełna nazwa składającego deklarację  
 

Nazwisko i imię 

 
PESEL

5
/NIP

6 
Data urodzenia Numer telefonu* 

 
Adres poczty elektronicznej* 

 

D.3. Adres zamieszkania/siedziba 
 

Kraj  

 

Województwo Powiat 

Gmina  

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

D.4. Adres do korespondencji (wypełnić jeżeli jest inny niż D.3.) 
 

Kraj  

 
Województwo Powiat 

Gmina  

 
Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 

 
Kod pocztowy Poczta 

D.5. Dane identyfikacyjne współwłaściciela nieruchomości  
 

Nazwisko/pełna nazwa współwłaściciela 

 
Pierwsze imię 

 
PESEL

5
/NIP

6 

 

Data urodzenia 

 
Numer telefonu* 

Adres poczty elektronicznej* 

 

D.6. Adres zamieszkania /siedziba współwłaściciela  
 

Kraj 

 

Województwo  Powiat 

Gmina  

 

Ulica Numer domu Numer lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy 

 

Poczta 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 162



POLA  JASNE  DEKLARACJI WYPEŁNIA SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI LITERAMI, 

CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

D.7. Adres współwłaściciela do korespondencji (wypełnić, jeżeli jest inny niż w D.6.) 
 

Kraj 

 

Województwo  Powiat 

Gmina  

 

Ulica Numer domu Numer lokalu 

Miejscowość  

 

Kod pocztowy 

  

Poczta 

 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
 

Ulica 

 

Numer domu Numer lokalu 

 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

 

F. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI Z NIERUCHOMOŚCI 

ZAMIESZKAŁEJ 
7 

 

F.1. Oświadczenie dotyczące liczby osób zamieszkujących nieruchomość:  

Oświadczam/-y, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E. niniejszej deklaracji zamieszkuje: 

…………………… (należy podać faktyczną liczbę osób zamieszkujących). 

F.2. Oświadczenie dotyczące posiadania kompostownika i kompostowania w nim bioodpadów: 

Oświadczam/-y, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E. niniejszej deklaracji posiadam/-y 

kompostownik przydomowy i kompostuję/-emy w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne 
     

              tak              nie       (zaznaczyć właściwy kwadrat)
 

F.3. Wyliczenie miesięcznej opłaty: 
 

 

1. 

 

Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami
8 

 

…………………… zł/osobę 

 

2. 

 

Liczba mieszkańców 

 

………………….… 

 

3. 

 

Kwota opłaty (wiersz 1 x wiersz 2) 
 

……………………zł/miesiąc 

 

słownie złotych: …………………………………………………………………………………… 

 

F.4. Wyliczenie wysokości zwolnienia, w przypadku uprawnienia do częściowego zwolnienia z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi z tytułu posiadania kompostownika przydomowego  

i kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne: 

 

1. 

 

Kwota zwolnienia
9 

 

…………………… zł/osobę 

 

2. 

 

Liczba mieszkańców 

 

………………….… 

 

3. 

 

Wysokość miesięcznego zwolnienia (wiersz 1 x wiersz 2) 
 

……………………zł/miesiąc 

 

słownie złotych: …………………………………………………………………………………… 

F.5. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi podlegającej zapłacie,  po uwzględnieniu 

zwolnień, o których mowa w części F.4 (różnica  kwoty wyliczonej w części F.3. wiersz 3 oraz F.4.wiersz 3):                                                                                                     

                                                    

                                                                                               ……………………………………… zł 

słownie złotych: ……………………………………………………………………………………….… 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 162



 

G. KLAUZULA INFORMACYJNA 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Dz. U. UE. L. 119.1 z 04.05.2016 

Administrator Danych przekazuje następujące informacje:  

1. Administratorem Pana/Pani danych jest Gmina Łagów reprezentowana przez Wójta Gminy Łagów z siedzibą przy ul. Spacerowej 

7, 66-220 Łagów. Z administratorem można skontaktować się mailowo: sekretariat@lagow.pl lub pisemnie na adres siedziby 

administratora 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych - iod@lagow.pl . 

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań związanych z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi, na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. 2022 poz. 2519 z późn. zm.). 

4. Odbiorcami Pana/Pani danych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa.  

5. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów oraz przechowywane przez okres 5 

lat, w celu realizacji obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 

6. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych, prawo do 

przenoszenia swoich danych. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych: 

Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO)  

Adres: Stawki 2, 00-193 Warszawa 

Telefon: 606-950-000 

8. Podanie Pana/Pani danych osobowych jest obligatoryjne, na podstawie art. 6m. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2022 poz. 2519 z późn. zm.). 

H. DATA I PODPIS  

 

Czytelny podpis lub podpis i pieczęć składającego/osoby reprezentującej składającego
10 

  

1. …………………..…………………             2. …………..…………………………. 

Data wypełnienia deklaracji           ______-_______-_______                                                                                                   

                                                           (dzień – miesiąc – rok)          

 

I. ADNOTACJE ORGANU  

 

POUCZENIE 

1.Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r., poz. 479 z późn. zm.).  

2.Wysokość zobowiązania określonego w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi obowiązuje za kolejne miesiące do czasu korekty deklaracji lub zmiany stawki opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. W przypadku niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo 

uzasadnionych wątpliwości, co do dawnych zawartych w deklaracji Wójt Gminy Łagów określa w drodze 

decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 162

mailto:sekretariat@lagow.pl
mailto:iod@lagow.pl


OBJAŚNIENIA 
1 

Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Łagów deklarację o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od zamieszkania pierwszego mieszkańca na danej 

nieruchomości zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) 
2 

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do Wójta Gminy 

Łagów w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła 

zmiana. Właściciel nieruchomości nie może złożyć deklaracji zmniejszającej wysokość zobowiązania z tytułu 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za okres wsteczny. Przepisu nie stosuje się, jeżeli właściciel 

nieruchomości złoży nową deklarację zmniejszającą wysokość zobowiązania z tytułu opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w związku ze śmiercią mieszkańca w terminie do 6 miesięcy od dnia tego zdarzenia.  
3 

W przypadku zaprzestania zamieszkiwania mieszkańców lub zaprzestania powstawania odpadów właściciel 

nieruchomości ma prawo złożyć deklarację, w celu zgłoszenia ustania obowiązku uiszczania opłaty. Właściciel 

nieruchomości wypełnia deklarację w części B-E i H.. 
4 

Właściciel nieruchomości może złożyć korektę deklaracji w przypadku zmiany danych nie będących podstawą 

do ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (np. zmiana nazwy firmy, 

nazwiska, adresu zamieszkania), a także w przypadku konieczności zmiany uprzednio złożonej deklaracji 

wynikającej z błędów rachunkowych lub oczywistych omyłek. Korekcie podlega każda ze złożonych deklaracji, 

obejmując okresy, za które wysokość opłaty wymaga skorygowania. 
5
 Numer PESEL należy podać w przypadku właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi, objętymi 

rejestrem PESEL na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności 

(Dz.U.2022.1191 ze zm.). 
6 

Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) podają tylko podmioty obowiązane posiadać NIP na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 13 października 1995 r. o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników 

(Dz.U.2022.2500 ze zm.). 
7 
Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi obliczona i wskazana w części F.5., płatna jest – 

bez wezwania – na właściwy rachunek bankowy Urzędu Gminy w Łagowie lub w kasie Urzędu, w terminach 

określonych w uchwale Rady Gminy Łagów w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.  
8 
Stawki, o których mowa w deklaracji określa uchwała Rady Gminy Łagów w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty na terenie Gminy 

Łagów.  
9
 Wysokość zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi określa uchwała Rady Gminy Łagów w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 

opłaty na terenie Gminy Łagów.  
10 

Należy dołączyć pełnomocnictwo z dowodem opłaconej opłaty skarbowej zgodnie z ustawą z dnia 16 

listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U.2022.2142). 

 

*pola nieobowiązkowe do wypełnienia  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 162



 

 

 

POLA DEKLARACJI WYPEŁNIA SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI LITERAMI, 

CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI  DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ 

DOMEK LETNISKOWY LUB INNYCH NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANYCH NA 

CELE REKREACYJNO- WYPOCZYNKOWE   
 

Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 

2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) 

Miejsce składania: 

 

 

Składający: 

 

Urząd Gminy Łagów ul. Spacerowa 7, 66-220 Łagów 
 

Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek 

letniskowy lub innych nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- 

wypoczynkowe 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

WÓJT GMINY ŁAGÓW 

ul. Spacerowa 7 

66-220 Łagów  

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

B.1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 

  Pierwsza deklaracja
1
- data powstania obowiązku                                                         ___-____-________ 

                                                                                                                                        (dzień – miesiąc – rok)           

  Nowa deklaracja
2
- data zaistnienia zmiany                                                                    ___-____-_______ 

                                                                                                                          (dzień – miesiąc – rok)           

  Wygaśnięcie obowiązku
3
 - data wygaśnięcia obowiązku                                               __-____-________ 

                                                                                                                                       (dzień – miesiąc – rok)           

  Korekta deklaracji 
4
– okres, którego dotyczy korekta                                                 ___-____-_________ 

                                                                                                                                       (dzień – miesiąc – rok)           
od ___-____-_________    do ___-____-_________  

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ  

C.1 Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwe pole): 

 

     właściciel                                                     

     współwłaściciel                                            

     użytkownik wieczysty                                                                                                         

     jednostka organizacyjna posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 

     osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu               

     inny podmiot władający nieruchomością ………………………. 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIII.298.2023 Rady Gminy Łagów z dnia 17 stycznia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 162



POLA DEKLARACJI WYPEŁNIA SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI LITERAMI, 

CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 

D.1. Typ składającego deklarację (zaznaczyć właściwe pole): 

 

  osoba prawna      

  osoba fizyczna         

  inny (np. nieposiadający osobowości prawnej)  

D.2. Nazwisko / pełna nazwa składającego deklarację  

 

Nazwisko i imię 

 
PESEL

5
/NIP

6 
Data urodzenia Numer telefonu* 

 
Adres poczty elektronicznej* 

 
D.3. Adres zamieszkania/siedziba 

 

Kraj  

 

Województwo Powiat 

Gmina  

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

D.4. Adres do korespondencji (wypełnić, jeżeli jest inny niż D.3.) 

Kraj  

 

Województwo Powiat 

Gmina  

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

D.5. Dane identyfikacyjne współwłaściciela nieruchomości  

 

Nazwisko/pełna nazwa współwłaściciela 

 
Pierwsze imię 

 

PESEL
5
/NIP

6 

 

Data urodzenia 

 

Numer telefonu* 

Adres poczty elektronicznej*  

 
D.6. Adres zamieszkania /siedziba współwłaściciela  

 

Kraj 

 

Województwo  Powiat 

Gmina  

 

Ulica Numer domu Numer lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy 

 

Poczta 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 162



POLA DEKLARACJI WYPEŁNIA SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI LITERAMI, 

CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

D.7. Adres współwłaściciela do korespondencji (wypełnić, jeżeli jest inny niż w D.6.) 

 

Kraj 

 
Województwo  Powiat 

Gmina  Ulica 

 
Numer domu Numer lokalu 

Miejscowość  

 
Kod pocztowy 

  
Poczta 

 
E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ DOMEK LETNISKOWY LUB INNYCH 

NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO- WYPOCZYNKOWE, NA 

KTÓRYCH POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  

 

Ulica 

 
Numer domu 

 
Numer lokalu 

 
Miejscowość Kod pocztowy 

 
Poczta 

 
F. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

7
 

 

 

 

 

Ilość domków letniskowych lub 

innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno- wypoczynkowe 

 

 

 

Roczna ryczałtowa stawka 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi  

Wysokość opłaty 

 

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 162



 

G. KLAUZULA INFORMACYJNA 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Dz. U. UE. L. 119.1 z 04.05.2016 

Administrator Danych przekazuje następujące informacje:  

1. Administratorem Pana/Pani danych jest Gmina Łagów reprezentowana przez Wójta Gminy Łagów z siedzibą przy ul. Spacerowej 

7, 66-220 Łagów. Z administratorem można skontaktować się mailowo: sekretariat@lagow.pl lub pisemnie na adres siedziby 

administratora 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych - iod@lagow.pl . 

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań związanych z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi, na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. 2022 poz. 2519 z późn. zm.). 

4. Odbiorcami Pana/Pani danych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa.  

5. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów oraz przechowywane przez okres 5  

lat, w celu realizacji obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 

6. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych, prawo do 

przenoszenia swoich danych. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych: 

Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO)  

Adres: Stawki 2, 00-193 Warszawa 

Telefon: 606-950-000 

8. Podanie Pana/Pani danych osobowych jest obligatoryjne, na podstawie art. 6m. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2022 poz. 2519 z późn. zm.). 

H. DATA I PODPIS  

 

Czytelny podpis lub podpis i pieczęć składającego/osoby reprezentującej składającego
8 

 

1. …………………..…………………             2. …………..…………………………. 

 

Data wypełnienia deklaracji    ______ - ______ - ______  

                                                   (dzień – miesiąc – rok) 

 

I. ADNOTACJE URZEDOWE  

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 162

mailto:sekretariat@lagow.pl
mailto:iod@lagow.pl


POUCZENIE 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 479 z późn. zm.). 

2. Wysokość zobowiązania określonego w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi obowiązuje za kolejne miesiące do czasu korekty deklaracji lub zmiany 

stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. W przypadku niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości, co do dawnych zawartych w deklaracji Wójt Gminy 

Łagów określa w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym 

 

 

OBJAŚNIENIA 
1  

Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Łagów deklarację o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od zamieszkania pierwszego 

mieszkańca na danej nieruchomości zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) 
2 

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową 

deklarację do Wójta Gminy Łagów w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w 

którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości 

uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. Właściciel nieruchomości nie może złożyć 

deklaracji zmniejszającej wysokość zobowiązania z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za okres wsteczny. Przepisu nie stosuje się, jeżeli właściciel nieruchomości złoży nową 

deklarację zmniejszającą wysokość zobowiązania z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w związku ze śmiercią mieszkańca w terminie do 6 miesięcy od dnia tego zdarzenia.  
3 

W przypadku zaprzestania zamieszkiwania mieszkańców lub zaprzestania powstawania odpadów 

właściciel nieruchomości ma prawo złożyć deklarację, w celu zgłoszenia ustania obowiązku 

uiszczania opłaty. Właściciel nieruchomości wypełnia deklarację w części B-E i H.. 
4 

Właściciel nieruchomości może złożyć korektę deklaracji w przypadku zmiany danych nie będących 

podstawą do ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (np. 

zmiana nazwy firmy, nazwiska, adresu zamieszkania), a także w przypadku konieczności zmiany 

uprzednio złożonej deklaracji wynikającej z błędów rachunkowych lub oczywistych omyłek. Korekcie 

podlega każda ze złożonych deklaracji, obejmując okresy, za które wysokość opłaty wymaga 

skorygowania. 
5
 Numer PESEL należy podać w przypadku właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi, 

objętymi rejestrem PESEL na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji 

ludności (Dz.U.2022.1191 ze zm.). 
6 

Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) podają tylko podmioty obowiązane posiadać NIP na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 13 października 1995 r. o zasadach ewidencji i identyfikacji 

podatników i płatników (Dz.U.2022.2500 ze zm.). 
7 

Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Łagowie w sprawie: ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 
8 
Należy dołączyć pełnomocnictwo z dowodem opłaconej opłaty skarbowej zgodnie z ustawą z dnia 16 

listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U.2022.2142). 

*pola nieobowiązkowe do wypełnienia.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 162


		2023-01-18T14:22:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




